別紙Ⅲ－２

お客様各位

１．ＡＴＭご利用時のご注意点

当信用組合のキャッシュカードをご利用のお客様

   当信用組合のカードは、上記メンテナンス期間中、多くの金融機関（都市銀行、地方銀行、信用金

庫等）のＡＴＭによる現金の引き出し、残高照会等をご利用いただけないため、以下のＡＴＭをご利用

ください。

２．振込時のご注意点

   他金融機関宛振込みをご利用のお客様

    メンテナンス期間中は、他金融機関宛振込みのお手続きの際に、「受取人口座名義」をご入力いた

だく必要がございます。

             「受取人口座名義」の表示について

取引方法 振込先 ご注意点

ＡＴＭ

本支店
通常時と同様に「受取人口座名義」は自動で表示されます。

他信用組合

他金融機関 「受取人口座名義」の手入力が必要です。

インターネット

バンキング

本支店

「受取人口座名義」の手入力が必要です。 他信用組合

他金融機関

通常時

振込先の「①金融機関名 ②支店名 ③口座番号」を入力すると

受取人口座名義が自動で表示されます。

※ 一部金融機関を除く

上記メンテナンス期間

振込先の「①金融機関名 ②支店名 ③口座番号」に加えて

受取人口座名義の入力が必要です。

※ ＡＴＭ振込みの本支店・他信用組合宛てを除く

・当信用組合ＡＴＭ       ・他信用組合ＡＴＭ

・ゆうちょ銀行ＡＴＭ      ・セブン銀行ＡＴＭ

金融機関間をつなぐＡＴＭ

ネットワークシステムの

メンテナンスのお知らせ

平素は格別のお引き立てをいただきまして誠にありがとうございます。

さて、１２月３１日（火）２３時５０分～１月４日（土）４時００分にかけて、金融機関間を

つなぐＡＴＭネットワークシステムのメンテンナンスが予定されております。

メンテナンス期間においては、他の金融機関ＡＴＭでの取引、ならびにお振込みをご利用の際

には以下のとおりご注意いただきたくお願い申し上げます。

利用可能ＡＴＭ

2019年 2020年
1/1（水） 1/2(木) 1/3（金）

通常どおり 通常どおり

23:50        4:00
1/4（土）12/31（火）

メンテナンス期間

別紙Ⅲ－２

３．当信用組合のＡＴＭおよびインターネットバンキングの稼働時間

 稼 働 日 時 間

ＡＴＭ

１２月３１日（火） ８：００～２１：００※

１月 １日（水） ８：００～２１：００※

１月 ２日（木） ８：００～２１：００※

１月 ３日（金） ８：００～２１：００※

１月 ４日（土） ８：００～２１：００※

インターネット

バンキング

個人向け

１２月３１日（火） ０：２０～２３：４０

１月 １日（水） ８：００～１８：４０

１月 ２日（木） ８：００～１８：４０

１月 ３日（金） ８：００～１８：４０

１月 ４日（土） ０：００～２４：００

法人向け

１２月３１日（火） ０：２０～２３：４０

１月 １日（水） 休止

１月 ２日（木） 休止

１月 ３日（金） 休止

１月 ４日（土） ０：００～２４：００

     ※ドミー新川出張所は９：００～１９：００、T ポート出張所は９：００～２１：００となります。

  ４．他社のＡＴＭ提携時間

 稼 働 日 時 間

ゆうちょ銀行ＡＴＭ

１２月３１日（火） ０：２０～２３：５５

１月 １日（水） ０：０５～２３：５５

１月 ２日（木） ０：０５～２３：５５

１月 ３日（金） ０：０５～２３：５５

１月 ４日（土） ０：０５～２３：５５

セブン銀行ＡＴＭ

１２月３１日（火） ０：００～２４：００

１月 １日（水） ０：００～２４：００

１月 ２日（木） ０：００～２４：００

１月 ３日（金） ０：００～２４：００

１月 ４日（土） ０：００～２４：００

《お問合せは、営業店窓口またはお客様相談室まで》

 ０１２０－５５５－７０４
（受付時間／平日 ９：００～１７：３０）